
PROTOKÓŁ NR XIV 
z obrad Sesji Rady Gminy  
z dnia 14 grudnia 2007 roku. 

 
 
   Obrady sesji otworzył i przywitał wszystkich obecnych Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Mirosław Woźniak. Stwierdził on , że udział w obradach wzięło 14 radnych, co stanowi , że 
podjęte uchwały będą prawomocne. 
Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji, radni 
protokół zatwierdzili jednogłośnie. 
Uwag i poprawek do porządku obrad nie zgłoszono , porządek obrad zatwierdzono 
jednogłośnie. 
Interpelacji nie z głoszono. 
   Pan Wójt Krzysztof Majewski przywitał Pana Lecha Wojciechowskiego z firmy 
EKOWODROL oraz Pana Mirosława Przysiwek z firmy EKOWARK. Obecna na sesji była 
również wiceprezes RWiK Pani Borsuk Dorota. 
Dyrektorzy tych firm przedstawili prezentacje dotyczącą harmonogramu robót  
inwestycyjnych w Gminie Rąbino w ramach kontraktu z Funduszu Spójności. 
EKOWODROL zajmie się budową oczyszczalni ścieków w Rąbinie. Kontrakt na te roboty 
został podpisany 12.VII.2007 roku . Inwestycja ruszy wiosną 2008 roku , a rozruch nastąpi w 
2009r. 
EKOWARK zajmie się rozbudową sieci wodociągowych, jej wymianą, budową ujęć 
wodnych oraz przewodów tłocznych. 
Prezentacja prowadzona była w sposób czytelny i nie wzbudziła wątpliwości wśród radnych. 
Uwag i pytań nie było. 
Zakres robót zostanie przesłany do Urzędu Gminy. 
 
Informację o pracy Urzędu w okresie między sesjami złożył Wójt Gminy. 
Poinformował on , że od poprzedniej sesji , która miała miejsce w dniu 21 listopada 2007 
roku, Urząd Gminy zajmował się następującymi sprawami: 
1. 29 listopada b.r została podpisana umowa pomiędzy Gminą Rąbino ,  Państwowym 

Funduszem Osób Niepełnosprawnych dotycząca realizacji programu pn. „ Uczeń na wsi- 
pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne” 

2. Na mocy Uchwały Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 22 listopada b.r 
zawarto porozumienie o współpracy przy realizacji PPWOW między Województwem 
zachodniopomorskim , a Gminą Rąbino. Porozumienie stanowi wykonanie postanowień 
umowy pożyczki z dnia 7.04.2007 roku zawartej między Rzeczpospolitą Polską, a 
Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju. 

3. W dniu 29 listopada b.r. złożony został wniosek do WFOŚiGW w Szczecinie o 
umorzenie pożyczki z dnia 16 sierpnia 2000 roku na budowę sieci gazowej średniego 
ciśnienia , zaciągniętej w kwocie 300.000 zł. Wnioskowane umorzenie dotyczy 30%. 

4. W dniu 6 grudnia b.r. do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie ( Delegatura w 
Koszalinie) został złożony wniosek o dofinansowanie realizacji projektu EFS w ramach 
działania 9.5 „ oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” 

5. W dniu 3 grudnia 2007 roku została zawarta umowa pomiędzy Gminą Rąbino, a Parafią 
Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w Lipiu w sprawie udzielenia 
dotacji w wysokości 20.000 zł na remont kapitalny więźby dachowej i pokrycia 
dachowego XV wiecznego kościoła parafialnego w Lipiu. Dotacja zostanie przekazana 
na rachunek bankowy wnioskodawcy do 24.12.2007 roku.  
( szerszy  opis informacji w załączeniu) 
Uwag i pytań do złożonej informacji przez Pana Wójta nie było, informacje przyjęto 
jednogłośnie. 
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Podjęcie uchwał: 
 
1. uchwała w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Budżetowy 

Oświaty i Kultury w Rabinie celem przekształcenia w jednostkę pod nazwą Jednostka 
Budżetowa Oświaty i Kultury Gminy Rąbino. – podjęta jednogłośnie. 

2. Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli – podjęta 
jednogłośnie. 

3. Uchwała w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego 
punktu w jednostkach organizacyjnych Gminy Rąbino działających w zakresie 
oświaty i kultury – podjęta jednogłośnie. 

4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie roku 2007 – podjęta jednogłośnie. 
5. Uchwała w sprawie wykazu wydatków budżetu gminy , które w 2007 roku nie 

wygasają z upływem roku  budżetowego – podjęta jednogłośnie. 
 
Wolne wnioski i zapytania, sprawy bieżące.  
 
W sprawach bieżących Pan Wójt powiedział, że na Sesji w dniu 28 grudnia będą 
rozpatrywane uchwały: 
 
- zatwierdzenie budżetu gminy na rok 2008, 
- zmiany do budżetu w roku 2007, 
- przyjęcie preliminarza wydatków realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2007-2010, 
- przyjęcia Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2008 rok. 
Również w sprawach bieżących Przewodniczący Rady poinformował, że otrzymał od 
Powiatowej Straży Pożarnej pismo informujące o przeglądzie technicznym pojazdów i 
sprzętu w naszych strażnicach. Uwag do stanu technicznego wyposażenia nie było. 
 
Protokółowała : 
   J.S 
 
 
 


